
CD Česká televize

Dodavatel:
Axius s.r.o.
U továren 261
102 00 Praha 15-Hostivař
100:65413636 DIČ: CZ65413636
Zápis ve veř. rej./jiné ev.: 1 - Městský soud v Praze: C 44812
Telefon/mobil

Objednatel: Česká televize TS Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno 
S ídlo:

Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku
Bankovn í spojen í: Česká spořitelna, a s. Praha 4, č.ú.: 5141152/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Č ís lo  dodavatele u objednatele: 104627

Č ís lo  objednávky, název a č ís lo  pořadu/zakázky a č ís lo  fakturované po ložky uvádějte na všech  fakturách a v korespondenci.

Místo plnění určuje objednatel.
Objednatel tímto objednává následující: Měna: CZK

Objednávka
Č ís lo  objednávky/datum:

4500795317/16.06.2017 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

Pol. Materíál/Služba Označeni/Specifikace Číslo pořadu/zakázky
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Termín plnění/dodání Cena pol. bez DPH

1 NÁJEM OSVĚTLOVACÍ TECHNIKY S OBSLUHOU

2 PŘEPRAVA OSVĚTLOVACÍ TECHNIKY 

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 159.996,00

Objednatel s i vyhrazuje právo nevyčerpat sho ra  sjednaný objem  objednaného plněni, s  č ím ž dodavatel výslovné souh las í. S jednává se, že  dodavatel 
poskytne objednateli objednané p lněn i pouze v objem u určeném  pokyny objednatele. Dále se  sjednává, že objednateli ná leží cena pod le  skutečného 
objem u řádně poskytnutého plněni.

Cena je splatná na zák ladé faktury vystavené dodavatelem , a to  po poskytnuti p lněni. Dodavate l vystaví buď  fakturu na ce lkovou  cenu, nebo faktury na 
ceny za jednotlivá plněni. Dodavatel - p látce DPH  navýší cenu o DPH  ve výš i d le platné zákonné sazby a cena navýšená o DPH  m usi být uvedena na 
faktuře.

Dodavatel - p látce DPH  se  zavazuje uvádět na fakturách  pouze účet zveřejněný správcem  daně způsobem  um ožňujíc ím  dá lkový p řístup ve sm ys lu  zákona 
č. 235/2004 Sb., o dan i z  přidané hodnoty, ve zněn í pozdě jš ích  p ředp isů  (dále jen "zákon o DPH"), tj. v reg istru  plátců DPH; uvede-li dodavatel na faktuře 
jiný než takový účet, je  objednatel d le  svého výhradn ího  uvážení oprávněn uhrad it dodavate li cenu buď  (i) na účet zveře jněný správcem  daně způsobem  
um ožňujíc ím  dá lkový přistup ve sm ys lu  zákona o  DPH, nebo (¡1) na účet uvedený na faktuře, a to vše případně s tím , že objednate l je zároveň oprávněn 
postupovat d le následu jíc í věty; pokud objednatel takto postupuje, zan ikne jeho sm luvn í závazek zap latit cenu a částku  odpov ída jíc í DPH  dodavateli.

PRO S/004/PRO Strana 1 / 2



CD Česká televize

Objednávka
Číslo objednávky/datum: 
4500795317/16.06.2017 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

Dodavatel:
Axius s.r.o.
U továren 261
102 00 Praha 15-Hostivař

Celková hodnota bez DPH CZK 159.996,00

Objednatel je  oprávnén uhrad it za dodavatele OPH ze zdan ite lného plnéni d le této sm louvy p fim o  p řís lu šném u správc i dané ve sm ys lu  zákona o  DPH (tj. 
na účet správce dané): pokud objednatel takto postupuje, zan ikne jeho sm luvn í závazek zap latit částku  odpov ída jíc í DPH dodavateli. Sp la tnost faktury je 
30 dnů ode dne jejího doručen i objednateli, a to na účet uvedený dodavatelem  na faktuře. Sjednává se, že dnem úhrady faktury se  rozum í den odepsání 
fakturované částky z  účtu objednatele. Fakturu do ručí dodavatel objednateli do 3 pracovn ích  dnů po poskytnuti plněni.

Faktura - daňový doklad m usí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem . Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitostí a. nebo v ní budou 
uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je objednatel oprávnén vrátit takovou fakturu dodavate li k dop lněn i a/nebo upravé, a to i opakovaně. V  takovém 
případě se  přeruši běh Ihúty sp la tností a nová lhůta sp latnosti počne béžet okam žikem  doručen i řádně dop lněné a/nebo upravené faktury objednateli

Sjednává se, že využije-li dodavatel m ožnosti zas la t objednateli fakturu (daňový doklad) e lektron ickou poštou, je povinen ji zas la t v PD F  formátu ze své 
e m ailové adresy na e-m ailovou adresu objednatele: faktury.bmo@ceskatelevize.cz. Za den doručen i faktury (daňového dokladu) objednateli se 
považuje den doručen i na e-m ailovou adresu objednatele, co ž je zároveň považováno za souh las  s využitím  této formy kom unikace. Stejný způsob 
e lektron ického doručen i se  použije i v připadá, nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat stanovené nálež itosti nebo v ni nebudou správně uvedeny 
údaje a také v případě zas ílán í opravných daňových dokladů.

P ro  připad, že  jsou  ve vyhotoveni této sm louvy označeny žlutou barvou určité inform ace, sm luvn í strany proh lašuji, že takto ve vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečite lnény v sou ladu  se  zákonem  č. 340/2015 Sb., o reg istru sm luv  (dále jen "zákon o reg istru sm luv” ). Takto bylo označeno 
zejména, n iko li však výlučně, obchodn í tajemství, jehož utajeni sm luvn í strany odpov ída jíc ím  způsobem  zajišťu ji. Tuto sm louvu je  oprávněn postupem 
podle zákona o reg istru sm luv  uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 80 dnů od jejiho uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této sm louvy ze 
strany objednatele, pak je k jejím u uveřejněni postupem  podle zákona o reg istru sm luv oprávněna kterákoli sm luvn i strana.

Potvrzeni objednávky (přijetí nabídky objednatele) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Česká televize

Jméno:

Funkce manažer realizace

Místo: Brno

Datum: éjo .

Dodavatel

Jméno 

Funkce ^

Místo: T 9 ? ^ V

Datum: & 6 . M 2

PROS/004/PRO Strana 2 / 2

mailto:faktury.bmo@ceskatelevize.cz



